
Dz.U./S S211
31/10/2019
516938-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:516938-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Brańszczyk: Usługi wywozu odpadów
2019/S 211-516938

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Brańszczyk
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 45
Miejscowość: Brańszczyk
Kod NUTS: PL924
Kod pocztowy: 07-221
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Suchenek
E-mail: dariusz.suchenek@branszczyk.pl 
Tel.:  +48 295929314
Faks:  +48 297422811
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.branszczyk.pl,https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk
Adres pocztowy: ul. Jana Pawała II 45
Miejscowość: Brańszczyk
Kod pocztowy: 07-221
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Suchenek
Tel.:  +48 295929314
E-mail: dariusz.suchenek@branszczyk.pl 
Faks:  +48 297422811
Kod NUTS: PL924
Adresy internetowe:

mailto:dariusz.suchenek@branszczyk.pl
http://www.branszczyk.pl,https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk
https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk
https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk
mailto:dariusz.suchenek@branszczyk.pl


Dz.U./S S211
31/10/2019
516938-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy
Brańszczyk
Numer referencyjny: RZG.I.271.3.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90511000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy
Brańszczyk w 2020 roku

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 245 196.09 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90513100
90514000
90533000
90500000
90512000
90000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL924
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren całej gminy Brańszczyk

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy
Brańszczyk w 2020 roku.

https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk
https://platformazakupowa.pl/pn/branszczyk


Dz.U./S S211
31/10/2019
516938-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 245 196.09 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Dotychczasowa umowa na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych
na terenie gminy Brańszczyk obowiązuje do końca bieżącego roku.
Wymagane jest wyłonienie wykonawcy na świadczenie w/w usług na kolejny rok.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a. aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Brańszczyk w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
b. aktualne zezwolenie starosty na transport odpadów komunalnych, w tym niebezpiecznych odpadów
komunalnych,
c. aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów
komunalnych lub gotowość przyjęcia odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność
w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów. Miejsca odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, o
których mowa wyżej powinny spełniać warunki określone w ustawie z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach z
późn. zmianami oraz ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z późn.
zmianami,
d. wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Głównego
Inspektora Ochrony Środowiska.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wymagane jest posiadanie przez wykonawcę odpowiedniego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej - opis
wymagań w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.
Opis wymagań w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.



Dz.U./S S211
31/10/2019
516938-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia, minimalna suma gwarancyjna ubezpieczenia 300 000 zł słownie: trzysta
tysięcy złotych.
Wymagane jest aby Wykonawca potwierdził posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w
wysokości - opis wymagań w zakresie środków finansowych lub zdolności kredytowej
Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 300 000 zł
(słownie: trzysta tysięcy złotych),
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
j.w

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wymagane jest spełnienie minimalnych warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia, potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji
zamówienia, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości - opis wymagań w zakresie
zdolności technicznej lub zawodowej.
Wiedza i doświadczenie wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zadań polegających na opis
zadania tożsamego do przedmiotu zamówienia.
Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co najmniej jednej usługi w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania wiedzy
i doświadczenia, tj. wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 1 usługi odbioru i przekazania do
odzysku lub unieszkodliwienia odpadów komunalnych, wykonanej na rzecz właścicieli nieruchomości w sposób
ciągły przez okres minimum 12 miesięcy o masie łącznej 1200 ton. Dowodem potwierdzającym mogą być
między innymi, poświadczenia, referencje, kopie kart przekazania odpadów w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.
Potencjał techniczny, o określonych parametrach którym dysponuje wykonawca - opis minimalnych parametrów
dotyczących potencjału technicznego wykonawcy
Wymagane jest wykazanie przez wykonawcę dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym tj.:
a. samochód specjalny przystosowany do opróżniania pojemników o pojemnościach od 120 l - co najmniej 2
szt.,
b. samochód przystosowany do odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych oraz odpadów
ulegających biodegradacji w workach, odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego itp. - co najmniej 2 szt.,
c. samochód specjalny z HDS przystosowany do odbioru selektywnie zbieranych odpadów w pojemnikach - co
najmniej 1 szt.
Wszystkie w/w pojazdy powinny być w odpowiednim stanie technicznym posiadać wymagane ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej i aktualne badania techniczne.
Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia, odpowiednie do
funkcji, jaka zostanie im powierzona - wykonawca zapewnia, że osoby te posiadają niezbędne uprawnienia i
doświadczenie przy realizacji zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
j.w

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S211
31/10/2019
516938-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załączonym do SIWZ wzorem umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/11/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/11/2019
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte dnia: 2019-11-29, o godz. 11.05
W siedzibie zamawiającego
Gmina Brańszczyk
Jana Pawła II 45
07-221 Brańszczyk
Pokój nr 1
Sala konferencyjna na parterze
1/ Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2019-11-29, o godz. 11.05 za pośrednictwem platformy zakupowej
zamawiającego w siedzibie zamawiającego - sala konferencyjna na parterze.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobami upoważnionymi będzie Komisja Przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S211
31/10/2019
516938-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2020

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) w niniejszym postępowaniu przysługują wykonawcom,
a także innym podmiotom, jeżeli mają lub miały interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia lub poniosły
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień
publicznych.
2. Wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia środki ochrony prawnej
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony
prawnej prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od:
1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, lub
2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej, lub
2) 15 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
zostało ono przesłane w inny sposób niż określono w ppkt. 1),
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej
zamawiającego - www.branszczyk.pl.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
www.branszczyk.pl


Dz.U./S S211
31/10/2019
516938-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

31/10/2019 S211
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 5, 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
10. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Przesłanie kopii odwołania
może nastąpić pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

